[image: ]

INDICAÇÃO Nº 1011/2021

                        ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza de terreno na rua Nicolau Parodi.

Senhor Presidente,

    CONSIDERANDO, que moradores da referida localidade procuraram este vereador reivindicando que o local se encontra, em toda sua extensão, com acumulo de lixo, mato alto e vegetação, necessitando de intervenção para melhoria no aspecto e limpeza.(Fotos em anexo)

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie a limpeza de mato e coleta de lixo em terreno da municipalidade, localizada rua Nicolau Parodi Vila Santa Luzia próximo ao número 98.

             SALA DAS SESSÕES, 14 de julho de 2021.

DAVID BUENO
                       Vereador – SOLIDARIEDADE

image1.png
PROTOCOLO 1844/2021 - 16/07/2021 10:02